
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.59.2017 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2017 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego  
przebudowanego budynku dydaktycznego Z (część wysoka) 

 
 
 

Na podstawie § 18 ust. 7 umowy nr R-DOP.0161.5.1.2016 w sprawie realizacji 
inwestycji budowlanej pn. „Przebudowa budynku dydaktycznego Z (część wysoka) 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję do odbioru końcowego przebudowanego budynku dydaktycznego Z 
(część wysoka), w składzie: 
1)  mgr inż. Krzysztof Stypuła - przewodniczący 
2)  mgr inż. Jerzy Seredyński 
3)  mgr inż. Janusz Zaręba 
4)  mgr inż. Marian Kawa 
5)  mgr inż. Karol Hubik  
6)  Maciej Miś.  

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                  
 
              Rektor 

 
 
 

                              prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


